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ONDERWERP DATUM BIJLAGEN
Vragen ex art. 47 RvQ inzake walmuur aan 10 april 2019

De Vijf Koppen, de Poort Waerachtig m f | APR. 2(]19

BEHANDELD DOOR TELEFO ONZE REFERENTIE
W (Wijnand) Radder, de 043 350 5786 2019-10551
E-MAILADRES FAXNUMMER UW REFERENTIE
wijnand.de.radder@maastricht.nl 043 - 350 4141

Geachte ,

Onderstaand treft U de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

Vraag 1: In hoeverre is nu duidelijk wat de juiste impact is van het uitbuiken van de walmuur?

Antwoord 1: Na onderzoek zal duidelijk worden wat de oorzaak is van de uitbuiking.

Vraag 2: Is er buiten de nu zichtbare schade aan de muur nog meer kritische plekken in de muur?

Antwoord 2: Vorig jaar is de hele walmuur gecontroleerd. Voor zover wij nu weten is de muur stabiel, m.u.v. het gedeelte dat wordt gestut, tussen Poort Waerachtig en het Rondeel de Vief Kop.

Vraag 3: Hoe is het gesteld met de veiligheid rond de gehele walmuur? |

Antwoord 3: Het deel tussen Poort Waerachtig en het Rondeel de Vief Kép is afgezet met hekken.
De nog te plaatsen stutconstructie zorgt voor een stabiele situatie.

Vraag 4: Kan men nog veilig onder de poort door, het voetpad langs de muur en de aangrenzende woningen aan de achterkant van de muur?

Antwoord 4: Volgens de constructeurs extern en intern is dit gewaarborgd.

Vraag 5: Gezien ook het feit dat er een school ligt in de nabijheid heeft u contact met hen om de poort voorlopig te vermijden, zolang er niet duidelijk is wat de juiste schade aan de muur is?

Antwoord 5: zie antwoord 4.
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DATUM
10 april 2019

Vraag 6: Bent u het met ons eens dat het gehele gebied rond de walmuur (voorlopig) moet worden afgesloten voor alle verkeer zolang niet duidelijk is of er wel of niet nog meer instortingsgevaar is van de walmuur?

Antwoord 6: zie antwoord 4
Hoogachtend,

Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,
Wethouder Klimaat & Energie, Ruimtelijke ontwikkeling en Mobiliteit,

L

Gert-Jan Krabbend
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